

Agros ApS
CVR-nr. 30540158
Central Business Registration No 30540158

Årsrapport 2014
Annual report 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling den 17.02.2015
The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.02.2015

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Torben Olesen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2014 / <i>Income statement for 2014</i>	12
Balance pr. 31.12.2014 / <i>Balance sheet at 31.12.2014</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2014 / <i>Statement of changes in equity for 2014</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Agros ApS
Buen 5
6000 Kolding

CVR-nr.: 30540158
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Telefon: +4569919880
E-mail: to@agros.dk

Bestyrelse

Philipp Von Loeper
Jan Thordsen
Torben Olesen

Direktion

Torben Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Entity details**Entity**

Agros ApS
Buen 5
6000 Kolding

Central Business Registration No: 30540158
Registered in: Kolding
Financial year: 01.01.2014 - 31.12.2014

Phone: +4569919880
E-mail: to@agros.dk

Board of Directors

Philipp Von Loeper
Jan Thordsen
Torben Olesen

Executive Board

Torben Olesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management commentary

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive engroshandel med produkter til primært dansk landbrug.

Primary activities

The Company's objective is wholesale trade in products primarily to Danish agriculture.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 118 t.kr. mod et overskud i 2013 på 1.870 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Development in activities and finances

The financial statements show a deficit for the year of DKK 118 k against a profit of DKK 1,870k in 2013. Management considers the performance unsatisfactory.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2014

Income statement for 2014

	Note <i>Notes</i>	2014 DKK	2013 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		2.964.752	5.457.662
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(1.654.606)	(1.722.369)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.310.146	3.735.293
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		8.050	0
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(1.472.346)	(1.217.473)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(154.150)	2.517.820
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	2	36.453	(647.715)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(117.697)	1.870.105
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(117.697)	1.870.105
		(117.697)	1.870.105

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014	2013
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		0	0
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	0	0
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>		32.752.003	16.043.362
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		32.752.003	16.043.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.405.543	1.733.908
Udskudt skat <i>Deferred tax</i>		37.500	4.500
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		29.898	31.225
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivable</i>		109.188	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.582.129	1.769.633
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		1.713	662.128
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		34.335.845	18.475.123
Aktiver <i>Assets</i>		34.335.845	18.475.123

Balance pr. 31.12.2014*Balance sheet at 31.12.2014*

	Note	2014	2013
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		3.726.840	3.844.537
Egenkapital <i>Equity</i>		3.851.840	3.969.537
Bankgæld <i>Bank loans</i>		8.896.310	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		0	371.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.958.784	1.563.379
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		17.538.834	11.561.011
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		0	621.396
Anden gæld <i>Other payables</i>		1.090.077	388.762
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		30.484.005	14.505.586
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		30.484.005	14.505.586
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		34.335.845	18.475.123
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2014*Statement of changes in equity for 2014*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	125.000	3.844.537	3.969.537
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(117.697)	(117.697)
Egenkapital ultimo	125.000	3.726.840	3.851.840
<i>Equity end of year</i>			

Noter*Notes*

	2014	2013
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
<i>1. Staff costs</i>		
Gager og løn <i>Wages and salaries</i>	1.447.760	1.526.586
Pensioner <i>Pension costs</i>	149.835	136.541
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	57.011	59.242
	1.654.606	1.722.369
	2014	2013
	DKK	DKK
2. Skat af ordinært resultat		
<i>2. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Aktuel skat <i>Current tax</i>	0	640.420
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax</i>	(33.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment relating to previous years</i>	(3.453)	7.295
	(36.453)	647.715

Noter

Notes

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
	DKK
3. Materielle anlægsaktiver	
<i>3. Property, plant and equipment</i>	
Kostpris primo	43.300
<i>Cost beginning of year</i>	
Afgange	(15.800)
<i>Disposals</i>	
Kostpris ultimo	27.500
<i>Cost end of year</i>	
Af- og nedskrivninger primo	(43.300)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>	
Tilbageførsel ved afgange	15.800
<i>Reversal regarding disposals</i>	
Af- og nedskrivninger ultimo	(27.500)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
<i>Carrying amount end of year</i>	

4. Eventualforpligtelser

4. Contingent liabilities

Selskabet har indgået finansielle kontrakter, der ikke opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring. De åbenstående kontrakters nominelle værdi udgør 10.000 t.kr., og dagsværdien udgør pr. 31.12.2014 (186) t.kr.

The company has entered into financial contracts which do not meet the criteria for hedge accounting. The nominal amount of the open contracts amounts to DKK 10,000k, and the fair value amounts to a negative DKK 186k at 31 December 2014.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Assets charged and collateral

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skødesløsbrev (virksomhedspant) nom. 15.000 t.kr. med pant i driftsmateriel, varelager og tilgodehavender fra salg.

The Company has guaranteed the bank debt in floating charge. The maximum limit of the guarantee is DKK 15,000k.